[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        РЕШЕНИЕ

                                                                                                           проект

от «___» __________ 2015 года                                                                                   № ______

Об утверждении структуры администрации

 Волоколамского муниципального района

Рассмотрев представленную   главой Волоколамского муниципального района Е.В.Гавриловым структуру администрации Волоколамского муниципального района во исполнение   п.1 Плана  первоочередных мероприятий  по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2015году, утвержденного Губернатором Московской области А.Ю.Воробьевым 11.02.2015 (письмо заместителя председателя Правительства Московской области Хаймурзиной Э.А. от 06.07.2015г № исх-10082/02), руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Волоколамского муниципального района  (прилагается).

2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района  от 16 мая 2014г    № 129-29  « Об утверждении  структуры администрации Волоколамского муниципального  района».

3.Направить решение «Об утверждении  структуры администрации   Волоколамского муниципального района» главе Волоколамского муниципального района  Е.В.Гаврилову для  опубликования.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                               Т.Н.Шаргаева
  Согласовано:

 Первый заместитель главы администрации
 Волоколамского муниципального района                                             Т.В.Ермолаева
Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                 В.С.Короткин
Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района  - начальник

Управления коммунального хозяйства и градостроительства                Н.Ю.Козлова

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                              Е.В.Крестинина

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                    Д.С.Доника

Начальника юридического отдела

администрации Волоколамского муниципального района                       Е.А.Дрыгина

Проект подготовил:

Начальник Управления по обеспечению деятельности

администрации Волоколамского муниципального района                        Т.Ш.Зверева

[image: image2.png]Yreepxaena peweHuem Coseta AenyTaTos BONOKONAMCKOID MYHHUMNANLHOPO PakoHa OT.

.
CTpyKTypa aaMUHUCTPaLMV BonoKonamcKoro MyHULMNanLHOro paitoHa MockoBckoi o6nacTh
CEa—

] rasaBonokonamckoro mysmuunansHoro paiona
[rowem ] T

12 [ 12 v
Sameonrment macer
Saecnirens mater SemechiTens ot Samecirens mater

agnCTAMNO apnwCTpamnO. ey no oo | [€favecnirens mases

Couanoicgepe Sesonagrocns sanpoca framaaroic g no sxorowmn
magocTponTencTEn

il | - il | T
AR A e

A T

T T

EroE
ke

S

s

T e

o T

i b 30

T

C

BCETO awcmotocss 99,3 mos micre: